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WAD-VI1.271.95.2017.AR
Wykonawcy bioracy udziat

w postepowaniu

Dotyczy: przetarg nieograniczonego pn.. Przebudowa ulicy Kostrzynskiej.

Uprzejmie informuje, iz do Zamawiajgcego wplynely zapytania dotyczace przedmiotowego
postepowania, na ktére udziela sig nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajgcy posiada prawo do dysponowania catym terenem przeznaczonym pod

inwestycje?

Odpowiedz
Zamawiajacy, aby uzyska¢ decyzje ZIRD z dnia 29.12.2016r. musiat posiada¢ prawo do
dysponowania terenem przeznaczonym pod inwestycjg.

Pytanie nr 2:

,Czy zamawiajgcy posiada uzgodnienia z wiascicielami terendéw przylegtych (terendw
prywatnych), dla ktérych inwestycje bezposrednio bedzie oddziatywaé. Jesli tak, to prosimy o
udostepnienie?

Odpowiedz
Zamawiajgcy posiada uzgodnienia z wiascicielami terenow przylegtych, dla ktérych inwestycja
bezposrednio bedzie oddziatywac.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie przez Zamawiajacego specyfikacji oraz parametréw jakie musi spetni¢
zaprojektowana wiata rowerowa oraz stojaki i pochwyty dla rowerow.

Odpowiedz
Zamawiajgcy zatgcza parametry dla stojakow i pochwytow dla rowerow.

Pytanie nr 4.
Czy koszt komunikacji zastgpczej nalezy uja¢ w Ofercie?

Odpowiedz
W ofercie nie nalezy ujmowaé kosztu komunikacji zastgpczej na okres planowanego Czasu

Wykonania zadania.

Pytanie nr 5:
Czy do czasu realizacji kontraktu wlicza sig okresy zimowe?
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Odpowiedz
Tak, do czasu realizacji wlicza sie okresy zimowe.

Pytanie nr 6:

Subklauzula 4.4.6) d - czy zamawiajacy zrezygnuje Z zakazu dokonywania zabezpieczen
w formie potracen lub zatrzyman poniewaz dla matych podwykonawcow  jest to najtansza
i najbardziej dostgpna forma zabezpieczen?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy subklauzuli 4.46) d i nie rezygnuje z zakazu dokonania
zabezpieczen w formie potragcen badz zatrzyman. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje,
iz zgodnie z ustawa pzp nie ma obowiazku wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania

umowy przy akceptacji przez Zamawiajgcego umow podwykonawcow.

Pytanie nr 7:
Prosimy o informacjg czy Zamawiajacy wykonat wszystkie czynnosci dotyczace pedzliczka

zielonawego zawarte W decyzji RDOS z dnia 08.06.2017 r. oraz w decyzji RDOS z dnia
10.10.2017 r. (zezwolenie na te czynnosci byto wazne do dnia 30 listopada 2017 r.).

Odpowiedz
Zamawiajgcy wykonat wszystkie czynnosci wynikajace z decyzji RDOS z dnia 8.06.2017 oraz

RDOS z dnia 10.10.2017

Pytanie nr 8:
Czy istniejg limity finansowe W ptatnosciach na rok 20197 W Akcie Umowy zawarto limity

finansowe w ptatnosciach na 2018 .

OdpowiedZ
Nie istnieja limity finansowe W ptatnosciach na rok 2019. Istnieje tylko limit w 2018r.

Pytanie nr 9:

Zgodnie z punktem nr 11 OPZ ,Wykonawca opracuje projekt organizacji ruchu i zabezpieczenia
robot". Czy Zamawiajgcy dopuszcza odcinkowe catkowite zamykanie ul. Kostrzynskiej dla
transportu publicznego?

Odpowiedz
Zamawiajgcy przekazat do przetargu projekt tymczasowe;j organizacji ruchu, w ktorym

dopuszczone jest odcinkowe catkowite zamykanie ul. Kostrzynskiej dla transportu publicznego.
Pkt 11 OPZ dotyczy organizacji ruchu i zabezpieczenia robot na placu budowy.

Pytanie nr 10:
Jakie koszty utrzymania biura dla Inzyniera ma W SwWoje] ofercie ujgé Wykonawca?

Czy Zamawiajacy przewiduje na ten cel jakies miesigczne limity?

Odpowiedz

Wykonawca W SWojej ofercie ma ujaé koszty utrzymania biura zgodnie z wytycznymi
Zamawiajacego. Zamawiajacy nie przewiduje na ten cel limitow miesiecznych.

Pytanie nr 11:
Prosimy o udostepnienie czesci rysunkowej projektu wykonawczego nowego wiaduktu
drogowego nad liniami kolejowymi nr 203 i 415.
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Odpowiedz
Zamawiajacy przekazuje cze$¢ rysunkowg do projektu wykonawczego GW-PW-4.1-OT korekta

04.2017 — w zataczeniu.

Pytanie nr 12:
SIWZ, Cz. |, Rozdziat XIX, pkt. 6.1, ppkt. 4

Whnosimy o wykreslenie wskazanego podpunktu. Skoro realizacja przedmiotu zamoéwienia ma sie
odbywaé metodg obmiarowa, zgodnie z zasadami tzw. Czerwonego FIDICa, to korekty
wynikajgce z rzeczywistego obmiaru nie wymagaja jakiejkolwiek zmiany postanowien umowy.
Jest to naturalna konsekwencja takiego sposobu rozliczania, przewidziana nawet w PZP,
niewymagajaca zadnych zmian, ani niebedacych w konsekwencji zmianami w rozumienia Prawa
ani Kontraktu, poza sytuacjami przewidzianymi w Klauzuli 12 WOK/WSK, ktére tam wymieniono
szczegotowo.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, Cz. |, Rozdziat XIX, pkt. 6.1, ppkt. 4. Ustawa Pzp
przewiduje taki sposob rozliczen.

Pytanie nr 13:
SIWZ, Cz. |, Rozdziat XIX, pkt. 6.1, ppkt. 5 oraz pkt. 6.2 ppkt. 18

Prosimy o wyjasnienie, czy w zwigzku z trescig tych podpunktéw zachodzi domniemanie, ze
Zamawiajacy nie posiada lub moze utracic srodto finansowania w trakcie realizacji umowy?
Wskazany zapis w ppkt. 5 i 18 jest sprzeczny z Art. 649 § 1 Kodeksu Cywilnego oraz m.in. Art.
35 1. Prawa Zamowien Publicznych. W jaki sposob Wykonawca ma zrealizowac przewidywany
plan ptatno$ci oraz kto poniesie koszty ewentualnych przestojow i utraty zyskow spowodowanych
zmniejszeniem lub rezygnacjg z okreslonego zakresu robot, ktére Wykonawca przewidziat w
planowaniu wydatkow i dochoddw, a ktére utraci na skutek niepewnej sytuacji finansowej
Zamawiajacego? Czy nastgpi rowniez stosowna redukcja zabezpieczen Wykonawcy (gwarancja
wykonania, wysokosé ubezpieczen zaleznych od ZKK)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie modyfikuje zapisow SIWZ, cz.1, rozdziat XIX, pkt. 6.1 ppkt. 5 oraz 6.2 ppkt. 18

Zapisy rozdziatu XIX pkt. 6.1 ppkt 5 i 6.2 ppkt 18 nie s sprzeczne z Art. 35.1 Prawa Zamowien
Publicznych. W Kodeksie Cywilnym w Art. 649 brak jest paragrafu 1. Z tresci powyzszych
zapisdw nie mozna wywiesc, iz Zamawiajgcy nie posiada zrédta finansowania.

Pytanie nr 14:

SIWZ, Cz. |, Rozdziat XIX, pkt. 6.2, ppkt. 2

Prosimy o podanie definicji ,szczegolnie niesprzyjajacych warunkow atmosferycznych” i w jakim
okresie/przedziale czasowym wystepowanie tych warunkow spetni wskazane sformutowanie.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wprowadza w Warunkach Szczegolnych Kontraktu definicje 1.1.1.17 ,Szczegolnie

niesprzyjajace warunki atmosferyczne” - warunki atmosferyczne uniemozliwiajgce prowadzenie
wszystkich robot przewidzianych Kontraktem zgodnie z wymaganiami opisanymi w STWIOR.
Wykonawca wpisem do Dziennika Budowy poinformuje Zamawiajgcego i Inzyniera Kontraktu
o wystgpieniu niesprzyjajgcych warunkéw  atmosferycznych.  Wykonawca  przekaze
Zamawiajacemu i Inzynierowi Kontraktu dane z Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej
potwierdzajgce wystgpienie niesprzyjajacych warunkéw atmosferycznych trwajacych co najmnie]
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7 dni roboczych uniemozliwiajacych prowadzenie wszystkich robot przewidzianych Kontraktem.
Inzynier  wpisem do Dziennika potwierdzi wystgpienie niesprzyjajacych warunkow
atmosferycznych.”

Pytanie nr 15:
SIWZ cz. |, Zatgcznik do Formularza Oferty, Subklauzula 8.7 oraz Subklauzula 8.7 WSK

Prosimy o ujednolicenie numeracji i zakresu kar umownych zawartych w Zatgczniku do
Formularza Oferty oraz Subklauzuli 8.7 WSK. Np. lit. a/b pkt. 1, w ktérych podano zasadniczo
rézne warunki terminow realizacji odcinkow (Formularz: ,zgodnie z ofertg” — Subklauzula 8.7
,Zgodnie z warunkami ustalonymi w Zatgczniku do Formularza Oferty) oraz majg rozne
numeracje. Zapisy powinny by¢ identyczne i identycznie numerowane w obu dokumentach.

Odpowiedz
Zamawiajacy przekazuje zmodyfikowany Zatgcznik Nr 1 do Formularza Oferty i Subklauzulg 8.7.

WSK, w ktorych ujednolicono numeracje i kary umowne.

Pytanie nr 16:
sIwz, Cz. lll, Warunki Szczegolne Kontraktu, Subklauzula 1.8
Prosimy 0 wyjasnienie, jakie warunki kontraktowe _niezatwierdzenia takich dokumentdéw” ma

Zamawiajacy na mysli. W jakich okolicznosciach (innych, niz wynikajacych z wymagan kontraktu,
o ktorych mowig odpowiednie Wymagania Zamawiajgcego) moze nastgpi¢ odrzucenie i czy
Zamawiajacy poda podstawe prawng odrzucenia dokumentow Wykonawcy, ktore beda spetniac
Wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zgodnie z brzmieniem subklauzuli 1.8, dotyczy to dokumentacji wymaganej Kontraktem zgodnie
z klauzulg 4.1. Inzynier ma prawo odrzucié dokumenty Wykonawcy podajgc kazdorazowo
przyczyne ich odrzucenia.

Pytanie nr17:
SIWZ, cz. lll, Warunki Szczegolne Kontraktu, Subklauzula 3.1

Prosimy o wyjasnienie wprowadzonego zapisu ,WWykonawca zobowigzany jest uwzglednic
w swoich dziataniach czas na uzyskanie uzgodnien Inzyniera z Zamawiajgcym i nie moze roscic
z tego tytutu prawa do zmiany czasu na ukonczenie, chyba, ze czas na uzgodnienie zmiany jest
dtuzszy niz 28 dni.”. O jakiej ,zmianie” (w tym: diuzszej niz 28 dni”) mowi Zamawiajgcy w
niniejszym akapicie? Czy Zamawiajacy juz na etapie postepowania przetargowego posiada
wiedze na temat koniecznych zmian w realizacji Robot? Czy wskazany termin nalezy traktowac
jako taczny z czasem przewidzianym na rewizje dokumentow przez Inzyniera, czy jest
dodatkowy, nadprogramowy czas W odniesieniu do ww. czasu przeznaczonego dla Inzyniera? W
jakim terminie Inzynier bedzie dokonywat faktycznie zatwierdzen i przegladow dokumentow
Wykonawcy innych niz opisane w Subklauzuli 8.3? nalezy nadmienic, ze podany czas 28 dni sam
w sobie wydaje sie by¢ wyjatkowo ucigzliwy w stosunku do narzuconego terminu realizacji Robot
i np. terminow podanych w Subklauzuli 8.3.
Odpowiedz

Wskazany termin nalezy traktowaé jako tgczny termin wystgpienia Wykonawcy z czasem
przewidzianym na rewizje dokumentow przez Inzyniera. Inzynier dokonuje zatwierdzen
dokumentéw sktadanych przez Wykonawceg w terminie 7 dni od daty zlozenia przez Wykonawce.

Pytanie nr 18:
SIWZ, cz. IIl, Warunki Szczegdbine Kontraktu, Subklauzula 4.1

Fundusze O 7 ONUL Unia Europejska
Euro pejskie %@‘E‘Jﬁ l%"f{‘i%’ ELE}J Europejskie Fundusze

Strukturalne i Inwestycyjne




Dotyczy zapisu: ,Powiadomienie dotyczace Dokumentacii projektowe] i Specyfikacji Technicznej
powinno zostaé przekazane Inzynierowi w terminie 14 dni od daty wykrycia przez Wykonawce.”

Prosimy o wskazanie powodow skrocenia terminu powiadomienia w odniesieniu do Subklauzuli
20.1 WOK. Wszystkie Subklauzule dotyczace powiadomien o roszczeniu sg stuzebne wobec
procedury wynikajgcej z Subklauzuli 20.1 i Subklauzula 4.1 nie jest tu wyjgtkiem. Nie ma zadnego
istotnego powodu skracania terminu 28 dni akurat i wyjatkowo tylko w przypadku Subklauzuli 4.1,
nie pomijajac faktu, ze wskazane rézne terminy pozostajg we wzajemnej sprzeczno$ci wzgledem
uprawnien Wykonawcy wynikajgcych ogolnie z Subklauzuli 20.1.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie modyfikuje zapisow SIWZ, cz. I, Warunki Szczegolne Kontraktu, Subklauzula
4.1

Pytanie nr 19:
SIWZ, cz. Ill, Warunki Szczegélne Kontraktu, Subklauzula 4.1

Dotyczy zapisu:

W przypadku braku powiadomienia w powyzszym terminie Wykonawca nie bedzie miat prawa
do uwolnienia sie od odpowiedzialnosci za wady Robdt spowodowane wadami dokumentacji
mozliwymi do wykrycia przez Wykonawce.”

Prosimy o wyjasnienie na podstawie jakich przepiséw Prawa Zamawiajgcy ogranicza prawo
Wykonawcy do dochodzenia roszczen na podstawie Art. 651 Kodeksu Cywilnego oraz Klauzuli
20.1 Warunkéw Szczegdlnych Kontraktu oraz probuje przerzucic odpowiedzialno$¢ z tytutu
posiadanej dokumentacji, za ktora, zgodnie z Prawem (Art. 31.1 i 36.1 Prawa Zamowien
Publicznych, Art. 651 KC, wyroki KIO z dnia 7 lutego 2008 r. KIO/UZP 43/08, wyrok z dnia
7 grudnia 2009 r. KIO/UZP 1579/09) ponosi odpowiedzialno$¢ wytacznie Zamawiajacy? Zgodnie
z przytoczonymi przepisami Zamawiajgcy nie moze uwolnié sie od odpowiedzialnosci za jakos¢
przekazanej Dokumentacji i nie przechodzi ona na Wykonawcg pod Zzadnym pozorem z
wyjatkiem sytuacji, gdy Wykonawca bedzie sam projektowat jakgkolwiek cze$¢ Robot (ale wtedy
przyjmuje odpowiedzialnos¢ tylko za tg cze$é) lub wykonywat przytoczone dokumenty we
wiasnym zakresie.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie uchyla sie od odpowiedzialnoSci za wykonana dokumentacje, a jedynie
mobilizuje Wykonawce do stosowania odpowiednich termindw. Zamawiajacy nie modyfikuje
zapisow.

Pytanie nr 20:

SIWZ, cz. I, Warunki Szczegdine Kontraktu, Subklauzula 429

Dotyczy zapisu: ,Zamawiajgcy domagajac sig zaptaty kary lub odszkodowania nie jest
zobowigzany do wykazania winy Wykonawcy.”

Prosimy o wyjaénienie na podstawie jakich przepisow Prawa i Kontraktu Zamawiajacy wytgcza
sie niniejszym zapisem z obowigzku udowodnienia winy Wykonawcy oraz sktadania roszczen w
trybie Klauzuli 25 Warunkow Kontraktu?
Odpowiedz

Klauzula 4.29 odnosi sie odpowiedzialnosci za zwtoke Wykonawcy w wykonaniu robét. Z art.
476kc wynika domniemanie prawne, ze diuznik, nie dotrzymujac terminu, pozostaje w zwtoce.
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Zamawiajgcy nie musi wiec udowadnia¢, ze niedotrzymanie terminu spetnienia $wiadczenia jest
spowodowane okolicznosciami, za ktére Wykonawca odpowiada, a jedynie to, iz termin
wykonania zobowigzania uptynat bezskutecznie (wyrok SN z dnia 22 wrzesénia 2011 r., V CSK
427/10, LEX nr 1095853; wyrok SA w Katowicach z dnia 29 wrzesénia 2010 r., V ACa 208/10, LEX
nr 1120389). Tak wiec to Wykonawca dla uwolnienia si¢ od odpowiedzialnoéci jest zobowigzany
do wykazania , ze opoznienie w wykonaniu jest nastgpstwem okoliczno$ci, za ktore
odpowiedzialnosci nie ponosi.

Pytanie nr 21:
SIWZ. cz. Ill, Warunki Szczegdlne Kontraktu, Subklauzula 8.1
Prosimy o ujednolicenie terminéw podanych w zdaniu ,Data Rozpoczecia nie bedzie pdzniejsza

niz 30 dni od dnia podpisania Aktu Umowy” oraz terminu podanego w Zatgczniku do Formularza
Oferty, Subklauzula 2.1. Data Rozpoczecia nie moze byé pdzniejsza niz termin przekazania
Placu Budowy (14 dni w Zafgczniku) oraz nierealna w odniesieniu do terminu dostarczenia
Programu, o ktérym mowa w Subklauzuli 8.3 WSK (réwnolegle 30 dni od daty podpisania
Umowy).

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje termin przekazania Terenu Budowy wskazany w Zatgczniku Nr 1 do
Formularza Oferty Subklauzula 2.1 tj. 14 dni od daty podpisania Aktu Umowy. Zamawiajacy
podtrzymuje termin Rozpoczgcia robdét wskazany w Subklauzuli 8.1 WSK tj. 30 dni od daty
podpisania Aktu Umowy.

Zamawiajacy zmienia termin przekazania programu wskazany w Subklauzuli 8.3 WSK tj. na 21
dni od daty podpisania Aktu Umowy.

Pytanie nr 22:
SIWZ. cz. lll, Warunki Szczegéine Kontraktu, Subklauzula 8.2

Prosimy o wyjasnienie czy wymagane jest uzyskanie osobno pozwolenia na uzytkowanie dla
odcinkow wskazanych m.in. w SIWZ, Cz. |, Rozdziat IV.2 czy Wykonawca moze wystgpi¢ o jedno
pozwolenie na uzytkowanie po zakonczeniu catosci Robot?
Odpowiedz
Wymagane jest uzyskanie odrgbnego pozwolenia na uzytkowanie dla odcinka robét torowych
i trakcyjnych.

Pytanie nr 23:
SIWZ, cz. Ill, Warunki Szczegélne Kontraktu, Subklauzula 14.3 1 14.9

Prosimy o wyjaénienie dlaczego wykreslono Subklauzule 14.9, skoro w Subklauzuli 14.3, akapit
4, instytucja Kwoty Zatrzymanej jest przywracana (wyptata PSP do wartosci 90% ZKK). Kontrakt
jest rozliczany na podstawie obmiaru, nie ma zadnych powodow, by ww. Kwota Zatrzymana byta
utrzymywana w takiej lub innej formie (jako swoiste zabezpieczenie stosowane w szacunkowym
pomiarze postepu Robét) i stanowi ona naruszenie przepisow Art. 405-414 KC oraz jest
sprzeczna z instytucjg kar, o ktérych mowa w Subklauzuli 8.7 oraz zapisami o pfatnosciach dla
Podwykonawcéw (np. Subklauzula 4.4 ust. 6 lit. a). Zasadne bytoby zatrzymanie okreélonych
kwot np. w ostatnim kwartale rozliczeniowym tak, by unikng¢ ztamania przepisow
o bezpodstawnym wzbogaceniu oraz faktu, ze Zamawiajgcy jest wowczas w posiadaniu
gwarancji Wykonania, z ktérej moze skorzysta¢ w dowolnej chwili, zgodnie z kontraktem.
Whnosimy o wykreslenie wskazanego zapisu.
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Odpowiedz
Podana w subklauzuli 14.3 akapit 4 wyptata PSP do wartosci 90% nie jest kwotg zatrzymana,

tylko kwotg koncowej zaptaty wynikajacej z ptatnosci czesciowych i jest ujmowana w PSP po
wydaniu Swiadectwa Przejecia Dla Robot.

Pytanie nr 24:
Prosze o zamieszczenie rysunkéw poszczegolnych barier i ogrodzen:

Wygrodzenia segmentowe m (147,00

Zakup, dostawa i montaz balustrady ochronnej U-11a; stupki balustrady osadzone| mb [505,00
w fundamentach betonowych

mb 110,00

Zakup, dostawa i montaz barierek przystankowych

Odpowiedz
Zamawiajacy przekazuje rys. 6a i rys. 6 dla wygrodzenia segmentowego, rysunek nr 7 dla

balustrady ochronnej U-11a oraz rys. nr 5 dla barierek przystankowych.

Pytanie nr 25:

W formularzu oferty nalezy wskaza¢ konkretne nazwy firm podwykonawcédw, natomiast w
dokumencie JEDZ w kolumnie wskazanej na odpowiedz Wykonawcy jest: ,Jezeli tak i o ile jest to
wiadome, prosze podaé wykaz proponowanych podwykonawcow:" zgodnie z art.71 ust.2 i 5
dyrektywy 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamowien publicznych (Dz. Urz. UE z
2014 r. | 94, s.65) Wykonawca w dokumencie JEDZ przekazuje nazwy podwykonawcow w
przypadku, gdy na etapie sktadania ofert zna ich nazwy.

Prosimy o potwierdzenie (i ewentualng modyfikacje formularza ofertowego), ze w formularzu
ofertowym nalezy wskaza¢ podwykonawcow tylko w przypadku, gdy na etapie skiadania ofert
podwykonawcy bedg znani wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajacy modyfikuje Formularz oferty stanowigcy Zatgcznik nr 1 do SIWZ poprzez zmiang
zapisu w punkcie 8, {j..
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“8. PODWYKONAWCY:
Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, informujemy, ze:

* zamierzamy powierzy¢ podwykonawcom wykonanie nastepujacych czesci zamodwienia:

a) wykonanie czesci dotyczace] ... firmie . z siedzibg
W oimgerassssasdis i
Wartos¢ brutto zamowienia, jaka zostanie powierzona podwyKonawey: ............c........ zt  |ub stanowi

.................... % wartos$ci calego zamdwienia,

* nie zamierzamy powierzyé podwykonawcom wykonania zadnej czgsci zamowienia.

* niepotrzebne skreslic”
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na:

“8. PODWYKONAWCY:
Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, informujemy, ze:

* zamierzamy powierzy¢é podwykonawcom wykonanie nastepujacych czesci zamowienia:

a) wykonanie czesci dotyczace] .....ocoovvviviiiiiiie IS sammmavamsrmmannny z siedzibg w
..................... . (0 ile jest to wiadome, prosze podac wykaz proponowanych podwykonawcow)

Wartos$¢ brutto zamowienia, jaka zostanie powierzona podwyKonawcy: ..................... z{ lub stanowi
.................... % wartosci catego zamowienia;

* nie zamierzamy powierzy¢ podwykonawcom wykonania zadnej cze$ci zamowienia.

* niepotrzebne skreslic”

Pytanie nr 26:
Jakie roboty nalezy ujg¢ w TER2 o. inzynieryjne pozycji 44 Segregacja ztomu ?

Odpowiedz
Segregacja ztomu — wg asortymentu demontowanych elementow stalowych opisanych w poz. 43

TER 2 w sposob umozliwiajgcy ztozenie do konteneréw/samochodéw dtuzycowych
i przewiezienie ich na ztom

Pytanie nr 27:

Czy w zakresie ubezpieczenia okreslonym w tresci klauzuli 18.2 Warunkéw Szczegdlnych
Kontraktu Zamawiajgcy zaakceptuje podlimity ubezpieczenia proponowane przez Wykonawce ?
W przypadku braku zgody prosimy o doprecyzowanie kwot dopuszczalnych limitéw w zakresach

okreslonych w klauzuli 18.2 ustep d.

Odpowiedz
Klauzula 19.2 ust. d) obejmuje straty i szkody, ktére mozna przypisa¢ Zamawiajgcemu oraz straty

lub szkody zwigzane z ryzykiem opisanych w klauzuli 17.3. Zamawiajgcy nie okresla kwot
dopuszczalnych limitéw dla klauzuli 19.2 ust. d).

Pytanie nr 28:

Zawracam sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert. W firmach wykonawczych,
podwykonawczych oraz dostawcéw materiatdbw branzy budowlanej okres Swigteczno -
noworoczny jest czesto okresem czesdciowego lub catkowitego zawieszenia dziatalnosci.
W interesie Zamawiajgcego jest otrzymanie ofert przygotowanych przez wykonawcéw w sposob
rzetelny, z nalezyta starannosciag co w o tym okresie  jest utrudnione.
Prosze o ustalenie nowego terminu zlozenia oferty na dzien 15.01.2018 r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia terminu sktadania ofert na dzien 15.01.2018 r.
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Pytanie nr 29:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek dysponowania osobg zdolng do wykonania
zamowienia w przypadku wskazania na stanowisko kierownika budowy osoby z minimum 5
letnim do$wiadczeniem zawodowym na stanowisku kierownika budowy lub roboét przy realizacji
inwestycji z zakresu branzy drogowej przy spetieniu pozostatych wymagan wymienionych w pkt.
5 ppkt. 3 b) 2. SWIZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nhie zmienia zapisow dotyczgcych wymagan dla Kierownika Budowy.

Pytanie nr 30:
W udostepnionej przez Zamawiajgcego dokumentacji przetargowej (GW-PW-4.1-OT korekta
04.2017) brak jest dokumentacji rysunkowej branzy mostowej. Prosimy o udostgpnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przekazuje czes¢ rysunkowa do projektu wykonawczego GW-PW-4.1-OT korekta

04.2017 — w zataczeniu.,

Pytanie nr 31:

Prosze o wyjasnienie, co Zamawiajgcy rozumie poprzez zdefiniowane ,odcinek robot”. Termin ten
pojawia sie m.in. w klauzuli 8.7. SWK.

Odpowiedz:
Odcinek robot — jest zdefiniowany w subklauzuli 1.1.1.16 WSK.

Ponadto Zamawiajgcy modyfikuje zapis dotyczacy nazwy zadania — wszedzie tam, gdzie zostata
wskazana nazwa: “System zréwnowazonego transportu miejskiego” nalezy ja zastapi¢ nazwa:
“System zrownowazonego transportu miejskiego w Gorzowie Wikp.”

Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert do dnia 15.01.2018 r. do godz. 10.00.
Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu ich skladania o godz. 10.30 w Sali 201 (I pietro)
Urzedu Miasta Gorzowa WIkp.

Tres¢ odpowiedzi jest wigzgca dla wszystkich uczestnikow postepowania.

Z powazaniem
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